PREFEITURA DE

FORMOSA

RENASCENDO COM CORAGEM, CRESCENDO COM O POVO

ENSINO FUNDAMENTAL - 4° ANO
VAGAS IMEDIATAS - EDITAL N.° 001/2025

Data Data
Protocolo Inscricdo Nome Nascimento Série Nome da Mae Unidade Escolar
PALOMA MIRELY DE JESUS ESCOLA MUNICIPAL MADALENA
20251813403590 08/01/2025 08:07 MARIANA RAMOS SANTOS 22/06/2015 4° ANO RAMOS SANTOS MENDES NESSRALLA
PALOMA MIRELY DE JESUS
20251813741922 08/01/2025 08:11 MARINA RAMOS SANTOS 22/06/2015 4° ANO RAMOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL LIAOZINHO
BENJAMIN OLIVEIRA DA THALIA EVELLYN SANTOS ESCOLA MUNICIPAL FABIOLA
2025181401918 08/01/2025 08:16 GUARDA 02/02/2016 4° ANO DA GUARDA RIBEIRO DE SOUZA MARINHO
LAURA CECILIA BRUSNELLO JACKLINNE BRUSNELLO ESCOLA MUNICIPAL PEDRO
20251814209394 08/01/2025 08:20 BIATO 30/05/2016 4° ANO BARBOSA DE SOUZA CHAVES FILHO
LUIZ MIGUEL FERREIRA DOS ESCOLA MUNICIPAL WALDA
20251814419446 08/01/2025 08:26 SANTOS 17/07/2015 4° ANO LAIANE FERREIRA DA SILVA MIRANDA DE PAIVA
EDUARDO DA CUNHA DAIANE RODRIGUES ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
20251814473919 08/01/2025 08:27 FERREIRA 20/03/2014 4° ANO FERREIRA MARGARIDA DE SOUSA LOBO
MARCIENE SANTANA DA ESCOLA MUNICIPAL ANA BALDUINO
20251814693532 08/01/2025 08:33 LARA SANTANA DA SILVA 14/03/2016 4° ANO SILVA CHAVES
ANDERSON MIGUEL PEREIRA ADRIANA DA PAZ MARTINS  ESCOLA MUNICIPAL PEDRO
20251815031650 08/01/2025 08:46 DA PAZ 09/09/2015 4° ANO PEREIRA CHAVES FILHO
ISABELLY RIBEIRO DA SILVA JACQUELINE KELLY RIBEIRO ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
20251815071467 08/01/2025 08:47 ORTIZ 31/10/2015 4° ANO ORTIZ YANNIE DO PRADO OPPA
ADELY MICAELE RODRIGUES GRACIELE RODRIGUES DE  ESCOLA MUNICIPAL PADRE
20251815127504 08/01/2025 08:50 MARTINS 14/10/2015 4° ANO JESUS GERALDO GLOUDEMANS
JOAO MIGUEL MIRANDA
20251815273515 08/01/2025 08:56 MELO 29/01/2016 4° ANO CHAULINE MIRANDA MELO  ESCOLA MUNICIPAL LIAOZINHO
ANA VITORIA JOSE ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
20251815489316 08/01/2025 09:06 RODRIGUES DE LIMA 08/10/2015 4° ANO TAYNARA JOSE DA SILVA MARIA LICIA DE CASTRO
INGRID RAFAELLA DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL WALDA
20251815519703 08/01/2025 09:08 GOMES 17/07/2015 4° ANO JESSICA DE SOUZA NUNES MIRANDA DE PAIVA
HAYRA LUIZA ALVES ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
20251815525719 08/01/2025 09:08 PINHEIRO 16/11/2015 4° ANO RAFAELA ALVES PINHEIRO  YANNIE DO PRADO OPPA
SALOMAO ELI SOUSA DA JULIANA RODRIGUES DE ESCOLA MUNICIPAL ANA BALDUINO
20251815667627 08/01/2025 09:16 VEIGA 12/05/2016 4° ANO SOUSA CHAVES
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20251815729742

20251815747556

20251815803810

20251815927157

20251816035913

20251816193114

20251816203687

2025181655533

20251816597578

20251816739544

2025181675196

20251816921477

20251816941861

2025181697558

20251817055429

20251817119605

20251817217614

2025181725377

20251817455441

20251817511379

20251817559633

20251817567915

20251817643501

20251817689411

LORENZO ROCHA DE ABREU
08/01/2025 09:20 CARDOSO

LINDICEY VICENTINA
08/01/2025 09:21 ALMEIDA DOS SANTOS

MAXWELL AUGUSTO DOS
08/01/2025 09:25 SANTOS

08/01/2025 09:34 MIGUEL SOARES DE AQUINO

08/01/2025 09:40 MIGUEL SILVA DE LACERDA

HEMILLY OLIVEIRA DE
08/01/2025 09:51 SOUZA

EMANUELLY GONTIJO DE
08/01/2025 09:52 CARVALHO

GUSTAVO SOUSA DE
08/01/2025 10:20 OLIVEIRA

MIGUEL INERCI LACERDA DE
08/01/2025 10:23 MELLO )

ENZO GABRIEL BENICIO
08/01/2025 10:40 VILAS BOAS

ANNA GABRIELA PEREIRA
08/01/2025 10:43 NUNES

JOSE AUGUSTO GOMES
08/01/2025 11:04 FERREIRA

ANNY ISABELLY DE JESUS
08/01/2025 11:06 SOUSA

08/01/2025 11:10 ISABELA DE JESUS
VITOR HUGO PEREIRA
08/01/2025 11:21 GOMES

08/01/2025 11:32 GLAYCOM GOMES PEREIRA

ARTHUR PIETRO ALVES DA
08/01/2025 11:46 SILVA COSTA

08/01/2025 11:50 NICOLLY PERIS DE SOUSA

JOAO MIGUEL DE ANDRADE
08/01/2025 12:29 SILVA

JULIA GABRYELLE SANTOS
08/01/2025 12:38 CANDIDO

08/01/2025 12:49 PIETRO LIMA DE MELO

08/01/2025 12:50 LUIZ MIGUEL DA SILVA
CECILIA BENVEGNU DO
08/01/2025 13:08 AMARAL
ANTONIO SOARES
08/01/2025 13:20 CONCEIGAO
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27/01/2016 4° ANO

03/06/2015 4° ANO

03/06/2015 4° ANO

23/09/2015 4° ANO

05/09/2015 4° ANO

17/11/2015 4° ANO

31/05/2016 4° ANO

12/07/2015 4° ANO

22/09/2015 4° ANO

21/08/2015 4° ANO

02/03/2016 4° ANO

13/11/2015 4° ANO

07/11/2015 4° ANO

10/05/2014 4° ANO

23/08/2016 4° ANO

26/10/2014 4° ANO

01/06/2015 4° ANO

03/06/2015 4° ANO

01/04/2015 4° ANO

19/09/2016 4° ANO

07/05/2015 4° ANO

09/11/2014 4° ANO

23/06/2015 4° ANO

08/01/2016 4° ANO

CAROLINE SILVA ROCHA DE
ABREU

KETLYN JHESSYKA ALMEIDA
DA SILVA DOS SANTOS

KETLYN JHESSYKA ALMEIDA
DA SILVA DOS SANTOS

JAQUELINE PEREIRA
SOARES DE AQUINO

ANA VITORIA DA SILVA
MENDES

TAIS PEREIRA DE SOUZA
MARCIA GRAZIELLY
GONTIJO DE CARVALHO
DANIELA JARDIM DE SOUSA
LILIANE MELLO LOPES
SINTIA BENICIO VILAS BOAS
JESSICA PEREIRA DE DEUS
PASSOS

FLORIANA GOMES VIEIRA
NAYARA SOUSA DA SILVA
LINDIONEIDE DE JESUS
JULIANA PEREIRA DA SILVA
JULIANA PEREIRA DA SILVA
RAQUEL PEREIRA DA SILVA
COSTA

CINTIA CAROLINA PERIS DE
SOUSA

AMANDA CRISTINA DA SILVA
LIMA

MARLENE VALVERDE DOS
SANTOS

NAYARA LIMA DE MELO

ROSANA MARINO DA SILVA
AMANDA BENVEGNU DOS
SANTOS

LUCIANA SOARES D ABADIA
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ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
AUTA VIDAL

ESCOLA MUNICIPAL MARILEILA
ALVES DOS SANTOS

ESCOLA MUNICIPAL MARILEILA
ALVES DOS SANTOS

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
YANNIE DO PRADO OPPA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
MARGARIDA DE SOUSA LOBO
ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOSE
RIBEIRO LEOPOLDINO

ESCOLA MUNICIPAL FLORIPES
PIRES LOPES

ESCOLA MUNICIPAL PADRE
GERALDO GLOUDEMANS

ESCOLA MUNICIPAL PEDRO
CHAVES FILHO*

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
AUTA VIDAL

ESCOLA MUNICIPAL ANA BALDUINO
CHAVES

ESCOLA MUNICIPAL FLORIPES
PIRES LOPES

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
AUTA VIDAL

ESCOLA MUNICIPAL FLORIPES
PIRES LOPES

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
AUTA VIDAL

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
AUTA VIDAL

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
MARIA LICIA DE CASTRO

ESCOLA MUNICIPAL PEDRO
CHAVES FILHO*

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
MARIA DAS DORES BARBOSA DE
QUEIROZ

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
AUTA VIDAL

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR
JOAQUIM MOREIRA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
MARIA LICIA DE CASTRO

ESCOLA MUNICIPAL ANA BALDUINO
CHAVES

ESCOLA MUNICIPAL ANA BALDUINO
CHAVES
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20251817753950

20251817777526

2025181778740

20251817863814

20251817953428

20251817957910

2025181799381

202518182435

20251818247149

20251818281330

2025181833752

20251818349301

20251818473703

20251818475556

20251818487803

20251818507882

20251818511219

20251818517426

20251818529644

20251818541445

20251918795638

20251918819548

20251918873318

PHELIPE CAVALCANTE DA
08/01/2025 13:32 CRUZ

MARIA ANTONIA PEREIRA
08/01/2025 13:36 VICENCA

SOPHIA CAVALCANTE DA
08/01/2025 13:38 CRUZ

GUSTAVO DE CARVALHO
08/01/2025 13:58 SANTANA

EMILY EMANUELY DA SILVA
08/01/2025 14:29 CUNHA

08/01/2025 14:29 JESSICA RESENDE GOMES

08/01/2025 14:38 LAURA BRITO DE SOUZA

LUCAS DRUMOND
08/01/2025 17:00 GONZALES TAPIA'

SOPHIA VITORIA MOREIRA
08/01/2025 17:05 DOS SANTOS

ARTHUR JUAN BARBOZA
08/01/2025 17:32 TELES

08/01/2025 18:24 EDUARDO FELIX DE ARAUJO

08/01/2025 18:37 ARTHUR SILVEIRA MACHADO
NATHALIA OLIVEIRA DE
08/01/2025 20:25 MELO

ENZO EMANUEL DIVINO
08/01/2025 20:26 MEDEIROS SOUSA

KAYO DANIELL SILVA
08/01/2025 20:46 RODRIGUES DIAS

NATHALIA OLIVEIRA DE
08/01/2025 21:04 MELO

JOSE KRYSTIAN PEREIRA DE
08/01/2025 21:07 CASTRO

SOPHIA ROSSANA
08/01/2025 21:11 MEDEIROS SANTANA

LAURA SOFIA MARQUES
08/01/2025 21:21 FERNANDES COSTA

GABRIELLY SOPHIA SILVA DE
08/01/2025 21:33 JESUS

JOSE BERNARDO GOMES
09/01/2025 12:38 DOS ANJOS
09/01/2025 12:54 ALICE DIAS DE SOUZA

MARIA SOFIA SOARES DE
09/01/2025 13:30 SOUZA
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05/11/2916 4° ANO

21/01/2016 4° ANO

05/11/2016 4° ANO

29/05/2015 4° ANO

02/02/2016 4° ANO

19/02/2015 4° ANO

10/11/2015 4° ANO

04/11/2015 4° ANO

29/01/2016 4° ANO

25/10/2015 4° ANO

20/09/2015 4° ANO

21/03/2016 4° ANO

27/11/2015 4° ANO

02/01/2016 4° ANO

29/01/2014 4° ANO

27/11/2015 4° ANO

22/03/2015 4° ANO

02/02/2015 4° ANO

09/02/2016 4° ANO

22/12/2015 4° ANO

17/09/2016 4° ANO

26/01/2006 4° ANO

09/11/2015 4° ANO

JACIELLY DAIANA

CAVALCANTE DE LIMA

MARIANA PEREIRA SILVA

JACIELLY DAIANA

CAVALCANTE DE LIMA

ELIA SANTANA BARBOSA DE

CARVALHO

ANA PAULA DA SILVA

SANTOS

JESSICA RESENDE GOMES
ANA PAULA SOARES DOS

SANTOS
SARAH APARECIDA

DRUMOND DE ABREU
GISELLE PEREIRA DOS

SANTOS
GABRIELLE ALEXIA
BARBOZA AQUINO

ISABEL DE ARAUJO PEREIRA

FELIX

SUELEN SILVEIRA MACHADO
ADICELIA BATISTA DE

OLIVEIRA MELO

MARCELI DA SILVA
MEDEIROS

LUCIVANIA FERREIRA DIAS

ADICELIA BATISTA DE

OLIVEIRA MELO

CRISLENE PEREIRA DA

SILVA

JANE ROSSANA BARBOSA

MEDEIROS

JESSICA MARQUES DE

SOUZA

FERNANDA SILVA DE JESUS

LARISSA GOMES DOS

ANJOS

ANA PAULA DIAS DE SOUZA

GABRIELA ESTEFANE

SOARES DE SOUZA
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ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR
JOAQUIM MOREIRA

ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOSE
RIBEIRO LEOPOLDINO

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR
JOAQUIM MOREIRA

ESCOLA MUNICIPAL FLORIPES
PIRES LOPES

ESCOLA MUNICIPAL FLORIPES
PIRES LOPES

ESCOLA MUNICIPAL MARILEILA
ALVES DOS SANTOS

ESCOLA MUNICIPAL PEDRO
CHAVES FILHO*

ESCOLA MUNICIPAL MARILEILA
ALVES DOS SANTOS

ESCOLA MUNICIPAL FLORIPES
PIRES LOPES

ESCOLA MUNICIPAL MARILEILA
ALVES DOS SANTOS

ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOSE
RIBEIRO LEOPOLDINO

ESCOLA MUNICIPAL ANA BALDUINO
CHAVES

ESCOLA MUNICIPAL FLORIPES
PIRES LOPES

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR
JOAQUIM MOREIRA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
YANNIE DO PRADO OPPA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
GABRIELA AMADO

ESCOLA MUNICIPAL PEDRO
CHAVES FILHO

ESCOLA MUNICIPAL ANA BALDUINO
CHAVES

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
YANNIE DO PRADO OPPA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
MARIA LICIA DE CASTRO

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
MARIA LICIA DE CASTRO

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
MARIA LICIA DE CASTRO
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20251918931531

20251919009185

20251919109230

20251919141866

20251919159781

20251919163498

20251919169840

20251919245841

20251919277865

202511019313730

202511019371727

202511019489685

202511019509578

202511219689595

ANNA JULIA MONTIJO
09/01/2025 14:37 FERREIRA

YASMIN SILVEIRA DE
09/01/2025 15:35 OLIVEIRA

09/01/2025 17:25 JULIA RODRIGUES RAMOS

ISABELLY CARDOSO
09/01/2025 18:17 FREITAS

VICTOR KAIRAN PUGLIANI DA
09/01/2025 18:44 PAIXAO

KARYTTA LUIZA AIRES
09/01/2025 19:05 MUNARETO CARDOSO

09/01/2025 19:30 DIEGO PEREIRA DA SILVA
LUCCAS GABRIEL DA SILVA
09/01/2025 21:43 SOUZA

GUSTAVO AUGUSTO SILVA
09/01/2025 23:16 SOARES

10/01/2025 09:13 JHASMYN SILVA ALVES

10/01/2025 11:27 MIGUEL ALVES DE MENEZES

PIETRO TAUATA CORREIA
10/01/2025 15:15 RIBEIRO

SOPHYA ITAMARA BARBOSA
10/01/2025 15:48 SOARES

JOSE ALFREDO QUIRINO
12/01/2025 09:51 WATANABE
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30/09/2015 4° ANO

05/02/2015 4° ANO

12/07/2016 4° ANO

01/10/2015 4° ANO

31/10/2016 4° ANO

09/02/2014 4° ANO

21/07/2016 4° ANO

19/02/2016 4° ANO

14/05/2013 4° ANO

30/11/2015 4° ANO

14/04/2016 4° ANO

25/03/2016 4° ANO

30/06/2014 4° ANO

26/06/2015 4° ANO

NOEMI INACIO MONTIJO

VIVIANE SILVEIRA DE
ALMEIDA

DAYANE RODRIGUES DOS
SANTOS

BLENDA NASCIMENTO
CASSIANO FREITAS
ELYELMA DE ALMEIDA
PUGLIANI

BARBARA RHAYNA AIRES
MUNARETO

RAYSSA ADRIANE BARBOSA

DA SILVA

ERIVANIA LOPES DA SILVA
SILENE BATISTA SANTOS

GISLAYNE SILVA DOIA

HELENA DE MENEZES
SUARES

RAYARA PAMELA CHAVES
CORREIA

LEILA SANDRA BARBOSA
COSMO

SHUMIKA BORGES
WATANABE

Pagina 4 de 4

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
MARGARIDA DE SOUSA LOBO

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
GABRIELA AMADO

ESCOLA MUNICIPAL PEDRO
CHAVES FILHO*

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR
JOAQUIM MOREIRA

ESCOLA MUNICIPAL FLORIPES
PIRES LOPES

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
GABRIELA AMADO

ESCOLA MUNICIPAL FLORIPES
PIRES LOPES

ESCOLA MUNICIPAL PADRE
GERALDO GLOUDEMANS

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
GABRIELA AMADO

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
YANNIE DO PRADO OPPA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
YANNIE DO PRADO OPPA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
MARIA LICIA DE CASTRO
ESCOLA MUNICIPAL ANA BALDUINO

CHAVES
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA

MARIA DAS DORES BARBOSA DE
QUEIROZ
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